UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Edital no. 160/2009 – PROEN

(PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 154/2009 – PROEN)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, em exercício,

no uso de suas atribuições legais e em cumprimento à determinação do Magnífico Reitor,

visando ao aperfeiçoamento do Processo Seletivo para Vagas Ociosas nos Cursos de

Graduação desta Instituição Federal de Ensino, prorroga o prazo de inscrição do Edital no.

154/2009–PROEN, inicialmente previsto para encerrar-se nesta data, para o dia 03 de

agosto de 2009, mantendo-se inalteradas as demais datas do cronograma.

                 São Luís, 31 de julho de 2009

Profª. Drª. IRAN DE MARIA LEITÃO NUNES
Pró-Reitora, em exercício